АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(четырнадцатое (очередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 18.12.2015г.                                                 №67
О перспективном плане работы совета

депутатов  Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области на 2016 год

  В соответствии с Регламентом совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

        1.Утвердить перспективный план работы совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год согласно приложению.
       2.Данное решение разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.
       3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                                   Т.В. МОШНИКОВА
Приложение

к решению совета депутатов

Алеховщинского сельского
 поселения Лодейнопольского

муниципального района

Ленинградской области

от  18.12.2015 г. №67
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ   ПЛАН
работы совета депутатов

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

 на 2016 год

	№ п/п
	Сроки проведения заседания совета депутатов
	Вопросы, вносимые на рассмотрение совета депутатов
	Докладчик
	Ответственные за подготовку
вопроса

	1.
	Январь-
март
	Отчет главы Алеховщинского сельского поселения за 2015год

	Мошникова Т.В.

глава поселения

	Постоянные

комиссии

	Отчёт главы Администрации о работе за 2015 год
	Лопинова А.И.  глава
Администрации
	Постоянные

комиссии

	Об утверждении отчета о приватизации муниципального имущества Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2015 год
__________________________
Отчёт МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга» о работе учреждений культуры по организации досуга молодежи, проведении праздников поселков и деревень на территории Алеховщинского сельского поселения за 2015 год
	Маломан А.А.

специалист
1 категории

______________
Агапитова С.П.
Директор МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»

	Постоянная комиссия жилищно-коммуналь-ному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов
Постоянная комиссия по социальным вопросам, законности и правопорядку

	Разное

	2.
	Апрель-

июнь
	О благоустройстве территории Алховщинского сельского
поселения

	Кузнецова Н.В. зам.главы
Администрации

	Постоянная комиссия по жилищно-комму-нальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов

	Об исполнении бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2016 года
	Пескова Н.Н.  зав.сектором финансового и бухгалтерского учета

	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	Об исполнении бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2015 год

	Пескова Н.Н.  зав.сектором финансового и бухгалтерского учета

	 Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	Об итогах работы служб ЖКХ в период отопительного сезона 2015-2016гг на территории Алеховщинского сельского поселения

	Сорокин С.В.  зав.сектором

ЖКХ

	Постоянная комиссия по жилищно-комму-нальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов

	Разное

	3.
	Июль-

сентябрь
	О состоянии пожарной
безопасности на территории Алеховщинского сельского поселения

	Кузнецова Н.В. зам.главы
Администрации

	Постоянная комиссия по жилищно-комму-нальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов

	О ходе подготовки предприятий жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016 – 2017гг. на территории Алеховщинского сельского поселения
	Сорокин С.В.  зав.сектором

ЖКХ

	Постоянная комиссия по жилищно-комму-нальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов

	Об исполнении бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2016 года
	Пескова Н.Н.  зав.сектором финансового и бухгалтерского учета

	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	Отчет МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга» о работе учреждений культуры по организации досуга молодежи, проведении праздников поселков и деревень на территории Алеховщинского сельского поселения
	Агапитова С.П.
Директор МКУ «Алеховщинский центр культуры и досуга»

	Постоянная комиссия по социальным вопросам, законности и правопорядку

	Разное

	4.
	Октябрь-

декабрь
	Об исполнении бюджета Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2016 года
	Пескова Н.Н.  зав.сектором финансового и бухгалтерского учета

	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	О бюджете Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017 год
	Пескова Н.Н.  зав.сектором финансового и бухгалтерского учета

	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	О перспективном плане работы совета депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017 год
	Глава

Алеховщинского сельского

поселения
	Постоянные комиссии, Администрация поселения

	О прогнозном плане (программы) приватизации муниципального имущества Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017 год
	Маломан А.А.

специалист

1 категории
	Постоянная комиссия жилищно-коммуналь-ному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов

	Отчет Комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в Администрации Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2016 год
	Груздев А.Ф.

юрисконсульт
	Постоянная комиссия по социальным вопросам, законности и правопорядку

	День депутата-семинар
	Груздев А.Ф.

юрисконсульт

	Разное